



Warszawa, 21.02.2020

## **W tym roku Budimex zrealizuje 4 kolejne strefy.**

**To już pewne! W ramach programu społecznego „Strefa Rodzica. Budimex dzieciom” firma Budimex SA zaadaptuje i dostosuje przestrzenie w kolejnych 4 szpitalach dziecięcych. Oznacza to, że już wkrótce cztery nowe punkty na mapie Polski dołączą do pozostałych 32 stref. Od 2013 roku kolorowe przestrzenie oraz specjalnie zaprojektowane udogodnienia służą tysiącom hospitalizowanych dzieci i ich rodzicom.**

Stworzenie rodzicom i opiekunom małych pacjentów komfortowych warunków do przebywania w szpitalu, a tym samym **poprawa samopoczucia dzieci i ułatwienie im szybszego powrotu do zdrowia** to główny cel autorskiego i unikalnego programu społecznego "Strefa Rodzica. Budimex dzieciom". Program ma również szerszy wymiar edukacyjny – promuje korzyści emocjonalne i wsparcie procesu leczenia wynikające z obecności rodzica przy dziecku w trakcie jego hospitalizacji.

Program „Strefa Rodzica. Budimex dzieciom” realizowany jest na oddziałach dziecięcych, w których istnieje realna potrzeba stworzenia specjalnej przestrzeni. Istotne jest to, aby **jak najwięcej pacjentów i rodziców mogło z takich miejsc skorzystać.**

*„Bezpieczeństwo i zdrowie dzieci to priorytet w działaniach społecznych Budimeksu. Od 2013 roku stworzyliśmy w polskich szpitalach 32 Strefy Rodzica, a każda ze zrealizowanych przestrzeni jest inna, odpowiadająca na indywidualne potrzeby szpitala” - podkreśla Katarzyna Wójcik, ekspert ds. komunikacji w Budimeksie.*

W 2020 roku firma Budimex SA zorganizuje 4 edycje programu „Strefa Rodzica. Budimex dzieciom”. **Już niedługo nastąpi oficjalne otwarcie 33. Strefy Rodzica.** O miejscu i szczegółach tej akcji poinformujemy wkrótce. Jak zwykle, w dniu finału w ostatnie prace włączą się pracownicy - wolontariusze z Budimeksu. W otwarciu będą uczestniczyć między innymi: pacjenci i ich opiekunowie, przedstawiciele szpitala, lokalne władze, media i goście. Zachęcamy do obserwowania profili Strefy Rodzica w mediach społecznościowych, gdzie znajdują się najświeższe informacje o programie.

**Program jest realizowany i w całości finansowany przez firmę Budimex SA.**

Więcej informacji na temat programu znajduje się na stronie:

[www.strefarodzica.budimex.pl](http://www.strefarodzica.budimex.pl)

oraz w mediach społecznościowych:

<https://www.facebook.com/strefarodzicabx/>

<https://www.instagram.com/strefarodzicabx/>

Z ramienia firmy Budimex SA, program „Strefa Rodzica. Budimex dzieciom” realizuje Task Force Consulting Sp. z o.o.

[www.tfc.com.pl](http://www.tfc.com.pl)

#### **Dodatkowe informacje:**

Olga Malinowska-Jaźwicka

+48 728 594 252

[olga@tfc.com.pl](mailto:olga@tfc.com.pl)

\*\*\*

#### **Strefa Rodzica. Budimex dzieciom**

Stworzenie rodzicom i opiekunom małych pacjentów bardziej komfortowych warunków do przebywania w szpitalu, a tym samym poprawa samopoczucia dzieci i ułatwienie im szybszego powrotu do zdrowia to główny cel autorskiego i unikalnego programu społecznego "Strefa Rodzica. Budimex dzieciom". Od 2013 roku program jest realizowany i w całości finansowany przez firmę Budimex SA.

W ramach programu na oddziałach dziecięcych polskich szpitali wydzielane są specjalne strefy dla rodziców. W zależności od potrzeb i warunków panujących w poszczególnych placówkach, może to być zaaranżowanie nieużywanego pomieszczenia lub fragmentu korytarza, wyposażenie szpitala w odpowiednią ilość składanych łóżek lub urządzeń sanitarnych, czy zorganizowanie miejsca do wypoczynku i zabawy z dziećmi. Główne założenia programu Strefa Rodzica to zapewnienie chorym dzieciom przebywającym w szpitalu jak najdłuższego kontaktu z rodzicami, zmniejszenie stresu spowodowanego izolacją i brakiem kontaktu z rodzicem, nagłośniecie problemu, jakim jest ograniczony kontakt rodziców z dziećmi na oddziałach pediatrycznych oraz realne skrócenie czasu pobytu dzieci w szpitalach.

#### **Budimex SA**

Budimex jest spółką z pięćdziesięcioletnią tradycją oraz liderem polskiego rynku budowlanego. Zatrudnia ponad 7000 pracowników. Profil działalności Spółki obejmuje realizację projektów z zakresu infrastruktury: drogowej, kolejowej i lotniskowej, kubaturowych oraz energetyki i przemysłu. Budimex obecny jest nie tylko na rynku polskim, ale też zagranicznym. Stopniowo zwiększa również swoje zaangażowanie w sektorze facility management (obsługa nieruchomości i obiektów infrastruktury) oraz gospodarki odpadami.

Od 1995 roku spółka notowana jest na warszawskiej GPW. Jej inwestorem strategicznym jest hiszpańska firma o globalnym zasięgu – Ferrovial. Grupa Budimex współpracuje rocznie z 12 tys. kontrahentów. W skład grupy wchodzi: Budimex Nieruchomości, Mostostal Kraków oraz FBSerwis.

Budimex jest jednym z sygnatariuszy Porozumienia dla Bezpieczeństwa w Budownictwie – inicjatywy utworzonej w 2010 r., zrzeszającej największych generalnych wykonawców w Polsce w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa pracy w branży budowlanej.